
Ž ivot je jak  h u rikán , když D u lík , Bubík a K u lík  zjis tí, že jejich strýčkem  
nen í n ikdo jiný než m ilionářský  lovec pokladů  S k rb lík . Bohužel S krb líka  
už honba za p oklady  dávno n e za jím á . T eď je  na  jeho synovcích a akční 
kam arádce Kačce, aby ho probud ili z  le ta rg ie  tím , že  v jeho  dom ě vyvo la jí 

cosi jako  n ad p řiro zen é  jevy. Je m ožné, že  ho přesvědčí, aby je vzal na 
nejlepší rod inný výlet všech dob do bá jné  A tla n tid y ! Společně  

m usí u d ě la t vše pro to , aby p řež ili z rád n é  chrám y a jejich pasti 
a v neposlední řad ě  i ochranitelského strýčka Kačera D onalda  

a d o káza t, že rod ina je to největší dobrodružstv í ze  všech.

VSECHNAPRAVA VYHRAZENA. Dolby а Ш  symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv u d i l  souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování v soukromí, Veškerá další práva 
jsou vyhrazena, Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemné schváleno vlastníkem práv je jakékoliv kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použiti tohoto DVD $  
nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce adrebo prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehráváni nebo distribuce je důvodem pra podáni 
občanskoprávní žaloby a případně tež pro zahájeni trestního stihání, UPOZORNENIE: Majitel autorských p ráv udelil súhlas k používaniu tohoto OVO (vrátane jeho zvukového záznamu) 
výhradne na účely jeho sledovania v súkromí. Všetky ďalšie práva sú vyhradene. Pokiat nie je výslovne právne schválené alebo písomne schválené vlastníkom práv, je akékoľvek 
kopírovanie, verejná projekcia, či iné komerčné použitie tohoto DVD a/alebo akejkolvek jeho časti, a ďalej jeho vývoz, ďalšie dodávanie, distribúcia a-'alebo predaj prísne zakázaný. 
Nepovolené kopírovanie, prehrávanie alebo distribúcia je dôvodom na podanie občianskoprávnej žaloby a  pripadne tiež na zahájenie trestného stìiania.

[ g Ä l l  Výrobce a distributor v ČR: AQS, a.s -  divize MAGIC BOX, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tei.: +420 221436100, e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 
Щ 1  ijSJji Výrobca a distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o , Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tei + 421,254 650 274, e-mail: magicbox@magicbox.sk

8H30002D1

©  201R Disnev

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicbox.sk

